
Dátum PZ/PO/PS Začiatok  Miesto Ukončenie Miesto

11.10.2015 Čierna hora Hrabské 8,00 Snakov 60 14,00 Snakov 60

Dujava Becherov 7,30 Becherov, Bumerang 13,00 Chata pod Regetovkou

18.10.2015 Sekčov Bartošovce 9,00 Hertník, zast. SAD 13,00 Hertník, ošípareň

Chalaš  Raslavice 8,00 Raslavice, chata Hura 13,00 Sadek

24.10.2015 Čerhov Hervartov 8,00 Kríže, potraviny 13,00 Kríže, chata Červeňák

Stavenčík Zlaté 8,00 Mlynárska 12,00 Chata Mníchov

Beskyd Niž. Polianka 8,00 N. Polianka, OcÚ 12,30 N. Polianka, OcÚ

Strážna Kurima 8,00 Odvozná les. cesta, konečná 15,00 Odvozná les. cesta, konečná

25.10.2015 Poľana Fričkovce 8,00 Fričkovce, závora na les.c. 15,00 Fričkovce, závora na les.c.

Markovec Richvald 8,00 Pod Stroňu 13,00 Pod Stroňu

Sokol Kružlov 7,30 Sklad Vápenné 14,00 Ždiarske

Busov V. Tvarožec 8,00 Kurov, chata 15,00 Kurov, chata

Magura Stebník 8,00 OcÚ Steb. Huta 13,00 Chata Lazy

Dujava Becherov 7,30 Chmeľová, ZŠ 13,00 Chata pod Regetovkou

Jatník Andrejová 8,00 Beloveža, OcÚ 12,00 Chata Kostura

Prameň Hažlín 7,30 Poľ. zariadenie Hažlín 15,00 Poľ. zariadenie Hažlín

Lazy Hankovce 8,00 Hankovce , 64 14,00 Kamenc, sklad

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30  Poštárka, chata PZ,

Dukance Kobyly 8,00 Kobyly, Agrofarma 14,00 Michalova hora

Čarnoš. Kochanovce 9,00 Kochanovce, OcÚ 14,00 Kochanovce, OcÚ

Tareky Buclovany 8,30 Buclovany, most pod Hájom 14,00 Abrahámovce, ihrisko

Diana Stuľany 8,00 Stuľany, PD 13,00 Stuľany, PD

31.10.2015 Brezina Vyš. Kručov 8,00 Harhaj, OcÚ 14,00 Harhaj, PD

06.11.2015 LESY SR, Kríže 8,00 LS Malcov 13,30 LS Malcov

07.11.2015 Čerhov Hervartov 8,00 Hervartov, škola 13,00 Hervartov, klinek

Markovec Richvald 8,00 Pod Polamancom 13,00 Pod Polamancom

Chot. - Noriče Lukov 8,00 Lukov, poľ. prístrešok 13,30 Lukov, poľ. prístrešok

Čierna hora Hrabské 8,00 Gerlachov, ihrisko 14,00 Gerlachov, ihrisko

Okresný úrad  Bardejov, pozemkový a lesný odbor

Plán spoločných poľovačiek  2015/2016



Magura Stebník 8,00 Stebník, PT 13,00 Chata Lazy

Kamenec Zborov 8,00 Pavlovské, rampa 12,00 Kuciky

Beskyd Niž. Polianka 8,00 Vyšná Polianka,  OcÚ 12,30 N. Polianka, OcÚ

Brezina Vyš. Kručov 8,00 Harhaj, OcÚ 14,00 Harhaj, PD

08.11.2015 Barvienok Tarnov 8,00 Tarnov, , za Hosta 13,00 Tarnov, , za Hosta

Busov V. Tvarožec 8,00 Nižný  Tvarožec, OcÚ 15,00 Nižný  Tvarožec, OcÚ

Stavenčík Zlaté 8,00 Mokroluh, lávka 12,00 Mokroluh, lávka

Dujava Becherov 7,30 Regetovka, OcÚ 13,00 Chata pod Regetovkou

Stavenec Hrabovec 8,00 Hrabovec, pri cintoríne 14,00 Hrabovec, poľná maštaľ

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30 Komárov, OcÚ

Čarnoš. Kochanovce 9,00 N. Voľa č. 1 14,00 N. Voľa č. 1

Tareky Buclovany 8,30 Buclovany, kúpalisko 14,00 Dubina, prístrešok

Diana Stuľany 8,00 Stuľany, Okál 13,00 Stuľany, chata

14.11.2015  Poľana  Fričkovce 8,00 Osikov, Pod Jankovu huru 15,00 Osikov, Pod Jankovu huru

Ondava Mikulášová 8,00 Mikulášová, horný koniec 12,00 Mikulášová, horný koniec 

Strážna Kurima 8,00 Klekoč 15,00 Klekoč

Lipie Nemcovce 8,00 Nemcovce, OcÚ 15,00 Nemcovce, OcÚ

15.11.2015 Sokol Kružlov 8,00 Kružlov, ZŠ 14,00 Hlboké

Stavlinec Bardejov 8,00 Cigeľka, Farma Bukovina 13,00 Cigeľka, Farma Bukovina

Busov V. Tvarožec 8,00 Gaboltov, OcÚ 15,00 Gaboltov, OcÚ

Dujava Becherov 8,00 Becherov, Bumerang 13,00 Chata pod Regetovkou

Jatník Andrejová 8,00 Andrejová, spracovňa 14,00 Andrejová, ZŠ

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30  Poštárka, chata PZ,

Sekčov Bartošovce 9,00 Bartošovce, ČOV 13,00 Bartošovce, most pod Puľou

20.11.2015 LESY SR, Livov. 8,00 LS Malcov 13,30 LS Malcov

21.11.2015 Čerhov Hervartov 8,00 Šiba, Pacher 13,00 Šiba, ihrisko

Markovec Richvald 8,00 Pod Albovcom 13,00 Pod Hliboku

Chot. - Noriče Lukov 8,00 Lukov, poľ. prístrešok 13,30 Lukov, poľ. prístrešok

Barvienok Tarnov 8,00 Rokytov, OcÚ 13,00 Sveržov, chata

Magura Stebník 8,00 Steb. Huta, OcÚ 13,00 Chata Lazy

Kamenec Zborov 8,00 Zborov, LS 12,00 Hradské

Beskyd Niž. Polianka 8,00 N. Polianka, OcÚ 12,30 N. Polianka, OcÚ

Hančov Kľušov 8,00 Potraviny Viskup 13,00 Kľušov, Po Sošninou

Dukance Kobyly 8,00 Rešov 22 14,00 Sklad Rešovka

Barancov Koprivnica 9,30 Megdanec, Bogliarského kríž 14,00 Vápená

Dujava Marhaň 8,30 Karšňava, lesný sklad 14,00 Chata PZ



Chalaš Raslavice 8,00 Chalaš, parkovisko 13,00 Chalaš, parkovisko

22.11.2015 Čierna hora Hrabské 8,00 Snakov 60 14,00 Snakov 60

Stavlinec Bardejov 8,00 Petrová, PD 13,00 Petrová, PD

Busov V. Tvarožec 8,00 Vyšný  Tvarožec, OcÚ 15,00 Vyšný  Tvarožec, OcÚ

Dujava Becherov 8,00 Chmeľová, ZŠ 13,00 Chata pod Regetovkou

Stavenec Hrabovec 8,00 Brezovka, chata 14,00 Brezovka, chata

Lazy Hankovce 8,00 Sklad medzi Voľami 14,00 Sklad medzi Voľami

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30  Poštárka, chata PZ,

Tareky Buclovany 8,30 Abrahámovce, Na tehelni 14,00 Prístrešok Dubina

Diana Stuľany 9,00 Stuľany, predajňa Okál 14,00 Stuľany, PD

28.11.2015 PZ SNP Malcov 8,00 Lenartov, pri cintoríne 14,00 Poľnarov, chata

Stavenčík Zlaté 8,00 Zlaté, ihrisko 13,00 Zlaté, ihrisko

Prameň Hažlín 8,00 Poľ. zariadenie Hažlín 15,00 Poľ. zariadenie Hažlín

Strážna Kurima 8,00 Šašová, pož. zbrojnica 15,00 Šašová, pož. zbrojnica

Lipie Nemcovce 8,00 Nemcovce, OcÚ 15,00 Nemcovce, OcÚ

Chalaš Raslavice 8,00 Bobčanka 13,00 Bobčanka

Brezina Vyš. Kručov 8,00 Kuková, Rovnice 14,00 Chata Vereščák

29.11.2015 Sokol Kružlov 8,00 OcÚ Kríže 14,00 Garanov

Stavlinec Bardejov 8,00 Frička, koniec obce 13,00 Frička, koniec obce

Busov V. Tvarožec 8,00 Vyšný  Tvarožec, OcÚ 15,00 Vyšný  Tvarožec, OcÚ

Družba  Bardejov 8,00 Mn. potok,,  chata PZ 13,00 Mn. potok,,  chata PZ

Dujava Becherov 8,00 Regetovka, OcÚ 13,00 Chata pod Regetovkou

Jatník Andrejová 8,00  Beloveža, ihrisko 14,00 Andrejová, ZŠ

Lazy Hankovce 8,00 Hankovce , OcÚ 14,00 Chata Lazanka

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30 Lukavica, OcÚ

Dukance Kobyly 8,00 Kobyly, Močidlá 14,00 Kobyly, Michalova hora

Čarnoš. Kochanovce 9,00 Tročany, OcÚ 14,00 Tročany, poľ. prístrešok

05.12.2015  Poľana  Fričkovce 8,00 Fričkovce, závora na les.c. 15,00 Fričkovce, závora na les.c.

Čerhov Hervartov 8,00 Kríže, obchod 13,00 Kríže, chata Červeňak

Markovec Richvald 8,00 Pod Raňou 13,00 Pod Raňou

Chot. - Noriče Lukov 8,00 Lukov, poľ. prístrešok 13,30 Lukov, poľ. prístrešok

Barvienok Tarnov 8,00 Kurov, konečná SAD 13,00 Kurov, konečná SAD

Magura Stebník 8,00 Stebník, chata Lazy 13,00 Stebník, chata Lazy

Beskyd Niž. Polianka 8,00 N. Polianka, OcÚ 12,30 N. Polianka, OcÚ

Ondava Mikulášová 8,00 Jedlinka, koniec obce 12,00 Jedlinka, koniec obce 

Vysoká Kučín 8,00 Kožany, OcÚ 14,00 Kožany, chata

Hančov Kľušov 8,00 Zast. SAD pod družstvom 13,00 Depčak, vodáreň



Barancov Koprivnica 9,30 Megdanec, Bogliarského kríž 14,00 Podhrabie, baňa

Diana Stuľany 9,00 Lopúchov, chata 14,00 Stuľany, PD

06.12.2015 Čierna hora Hrabské 8,00 Hrabské 31 14,00 Gerlachov, ihrisko

Stavlinec Bardejov 8,00 Cigeľka, Farma Bukovina 13,00 Cigeľka, Farma Bukovina

Busov V. Tvarožec 8,00 Gaboltov, OcÚ 15,00 Gaboltov, OcÚ

Stavenčík Zlaté 8,00 Zlaté, Mlynárska 11,00 Zlaté, ihrisko

Kamenec Zborov 8,00 Dlhá  Lúka, prameň 12,00 Pod Jedlinu

Dujava Becherov 8,00 Becherov, Bumerang 13,00 Chata pod Regetovkou

Stavenec Hrabovec 8,00 Brezovka, chata 14,00 Brezovka, chata

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30  Poštárka, chata PZ,

Dukance Kobyly 8,00 Rešov, ihrisko 14,00 Nad Slanča

Čarnoš. Kochanovce 9,00 Ošavce,  OcÚ 14,00 Ošavce,  chata

Tareky Buclovany 8,30 Abrahámovce, Na Širokej 14,00 Prístrešok Tareky

Dujava Marhaň 8,30 Karšňava, lesný sklad 14,00 Chata PZ

11.12.2015 LESY SR, Hertník 8,00 Hetrtník, hájenka 13,30 Hetrtník, hájenka

12.12.2015 Čerhov Hervartov 8,00 Hervartov, škola 13,00 Hervartov, klinek

Sokol Kružlov 8,00 Kružlov, ZŠ 14,00 Solotviny

PZ SNP Malcov 8,00 Poľnarov, chata 14,00 Poľnarov, chata

Stavenčík Zlaté 8,00 Mokroluh, lávka 12,00 Mokroluh, lávka

Magura Stebník 8,00 Steb. Huta, OcÚ 13,00 Stebník, chata Lazy

Jatník Andrejová 8,00 Andrejová, ZŠ 14,00 Andrejová, ZŠ

Prameň Hažlín 8,00 Poľ. zariadenie Ortuťová 15,00 Poľ. zariadenie Ortuťová

Stavenec Hrabovec 8,00 Brezovka, chata 14,00 Brezovka, chata

Lazy Hankovce 8,00 V. Voľa, smetisko 14,00 Verchy

Dukance Kobyly 8,00 Močidla 14,00 Michalova hora

13.12.2015 Stavlinec Bardejov 8,00 Petrová, kasárne 13,00 Petrová, kasárne

Busov V. Tvarožec 8,00 Nižný  Tvarožec, OcÚ 15,00 Nižný  Tvarožec, OcÚ

Družba  Bardejov 8,00 Mn. potok,,  chata PZ 13,00 Mn. potok,,  chata PZ

Dujava Becherov 8,00 Chmeľová, ZŠ 13,00 Chata pod Regetovkou

Strážna Kurima 8,00 Odvozná les. cesta, Konečná 15,00 Odvozná les. cesta, Konečná

Lipie Nemcovce 8,00 Nemcovce, OcÚ 15,00 Nemcovce, OcÚ

18.12.2015 LESY SR, Kríže 8,00 LS Malcov 13,30 LS Malcov

 Poľana  Fričkovce 8,00 Osikov, Pod Jankovu ouru 15,00 Osikov, Pod Jankovu ouru

Čerhov Hervartov 8,00 Šiba, Pacher 13,00 Šiba, ihrisko

Markovec Richvald 8,00 Richvald, PD 13,00 Vaľovo

Chot. - Noriče Lukov 8,00 Lukov, poľ. prístrešok 13,30 Lukov, poľ. prístrešok



Sokol Kružlov 8,00 Bogliarka, píla 14,00 Nemecké

Magura Stebník 8,00 Stebník, kaplnka 13,00 Stebník, chata Lazy

Kamenec Zborov 8,00 Pavlovské, rybník 12,00 Pavlovské, rybník

Beskyd Niž. Polianka 8,00 V. Polianka, OcÚ 12,30 N. Polianka, OcÚ

Ondava Mikulášová 8,00 Smilno, Baranovka poľ. zar. 12,00 Smilno, Baranovka poľ. zar.

Prameň Hažlín 8,00 Poľ. zariadenie Ortuťová 15,00 Poľ. zariadenie Ortuťová

Stavenec Hrabovec 8,00 Hrabovec, pri cintoríne 14,00 Hrabovec, sklad pri Topli

Strážna Kurima 9,00 Klekoč 15,00 Klekoč

Lipie Nemcovce 8,00 Nemcovce, OcÚ 15,00 Nemcovce, OcÚ

Hančov Kľušov 8,00 Kľušov, chaty 13,00 Kľušov, chaty

Zvernica Stavenc 9,00 zvernica 14,00 zvernica

Barancov Koprivnica 9,30 Megdanec, Bogliarského kríž 14,00 Les

Diana Stuľany 9,00 Stuľany, PD 14,00 Stuľany, PD

Brezina Vyš. Kručov 8,00 V. Kručov, OcÚ 14,00 V. Kručov, OcÚ

20.12.2015 Čierna hora Hrabské 8,00 Hrabské 31 14,00 Hrabské 31

Barvienok Tarnov 8,00 Rokytov, ZŠ 13,00 Rokytov, ZŠ

Stavlinec Bardejov 8,00 Frička, koniec obce 13,00 Frička, koniec obce

Busov V. Tvarožec 8,00 Gaboltov, OcÚ 15,00 Gaboltov, OcÚ

Stavenčík Zlaté 8,00 Mn. potok, chata JAS 11,00 Chata Mníchov

Dujava Becherov 8,00 Becherov, Bumerang 13,00 Chata pod Regetovkou

Vysoká Kučín 8,00 Kučín, PD 14,00 Kučín, Lúky

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30 Lukavica, OcÚ

Čarnoš. Kochanovce 9,00 N. Voľa č. 1 14,00 N. Voľa, prístrešok

Tareky Buclovany 8,30 Buclovany, kúpalisko 14,00 Stráň,  prístrešok

26.12.2015 Jatník Andrejová 8,00 Andrejová, ZŠ 14,00 Andrejová, ZŠ

Strážna Kurima 9,00 Kurima, vodojem 15,00 Kurima, vodojem

Dukance Kobyly 8,00 Rešov 22 14,00 Rešovka, sklad

Dujava Marhaň 8,00 Chata PZ 14,00 Chata PZ

27.12.2015 PZ SNP Malcov 8,00 Leartov, pri cintoríne 14,00 Poľnarov, chata

Busov V. Tvarožec 8,00 Nižný  Tvarožec, OcÚ 15,00 Nižný  Tvarožec, OcÚ

Stavenčík Zlaté 8,00 Zlaté, ihrisko 13,00 Zlaté, ihrisko

Družba  Bardejov 8,00 Bard. Kúpele, Čekanský kút 13,00 Bard. Kúpele, Čekanský kút

Magura Stebník 8,00 Steb. Huta  Hutisko 13,00 Stebník,  chata Lazy

Dujava Becherov 8,00 Chmeľová, ZŠ 13,00 Chata pod Regetovkou

Lipie Nemcovce 8,00 Nemcovce, OcÚ 15,00 Nemcovce, OcÚ

Lazy Hankovce 8,00 Hankovce, 64 14,00 Sklad pod Bučom

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30 Lukavica, OcÚ

Diana Stuľany 9,00 Lopúchov, PD 14,00 Stuľany, chata



31.12.2015 Hančov Kľušov 8,00 Kľušov. chaty 13,00 Kľušov. pod urbárom

Čarnoš. Kochanovce 9,00  Tročany, OcÚ 14,00  Tročany, prístrešok

02.01.2016 Chot. - Noriče Lukov 8,00 Lukov, poľ. prístrešok 13,30 Lukov, poľ. prístrešok

Stavenčík Zlaté 8,00 Zlaté, ,iMlynárska 12,00 Mlynárska

Magura Stebník 8,00 Stebník,  PT 13,00 Stebník,  chata Lazy

Stavenec Hrabovec 8,00 Brezovka, chata 14,00 Brezovka, chata

Strážna Kurima 9,00 Šašová, pož. zbrojnica 15,00 Šašová, pož. zbrojnica

Lipie Nemcovce 8,00 Nemcovce, OcÚ 15,00 Nemcovce, OcÚ

Barancov Koprivnica 9,30 Megdanec, Bogliarského kríž 14,00 Hura

Dujava Marhaň 8,00 Močitky, pri moste 14,00 Močitky, pri moste

Tareky Buclovany 8,30 Abrahámovce, Na Širokej 14,00 Stráň, prístrešok

Brezina Vyš. Kručov 8,00 Kuková, Rovnice 14,00 Chata Vereščák

03.01.2016 Busov V. Tvarožec 8,00 Nižný  Tvarožec, OcÚ 15,00 Nižný  Tvarožec, OcÚ

Družba  Bardejov 8,00 Mn. potok, chata PZ 13,00 Mn. potok, chata PZ

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30 Lukavica OÚ

Diana Stuľany 9,00 Stuľany, predajňa Okál 14,00 Stuľany, chata

09.01.2016  Poľana  Fričkovce 8,00 Fričkovce, závora na les.c. 15,00 Fričkovce, závora na les.c.

Čerhov Hervartov 8,00 Hervartov, škola 13,00 Hervartov, klinek

Markovec Richvald 8,00 Nad Hančovou 13,00 Polamanec

Sokol Kružlov 8,00 Kríže OcÚ 14,00 Jedenacka

Chot. - Noriče Lukov 8,00 Lukov, poľ. prístrešok 13,30 Lukov, poľ. prístrešok

PZ SNP Malcov 8,00 Poľnarov, chata 14,00 Poľnarov, chata

Barvienok Tarnov 8,00 Tarnov, motorest 13,00 Tarnov, motorest

Magura Stebník 8,00 Steb. Huta, OcÚ 13,00 Chata Lazy

Kamenec Zborov 8,00 Zborov, LS 12,00 Kodorina

Beskyd Niž. Polianka 8,00 V. Polianka, OcÚ 12,30 N. Polianka, OcÚ

Jatník Andrejová 8,00 Andrejová, spracovňa 14,00 Andrejová, ZŠ

Prameň Hažlín 8,00 Poľ. zariadenie Hažlín 15,00 Poľ. zariadenie Hažlín

Stavenec Hrabovec 8,00 Hrabovec, pri cintoríne 14,00 Hrabovec, pri poľnej maštali

Strážna Kurima 8,00 Odvozná les. cesta, konečná 15,00 Odvozná les. cesta, konečná

Lazy Hankovce 8,00 OcÚ V. Voľa, 14,00 Pod Smičaľ

Hančov Kľušov 8,00 Kľušov, Po Sošninu 13,00 Kľušov, chaty

Dukance Kobyly 8,00 Kobyly, Agrofarma 14,00 Michalova hora

Čarnoš. Kochanovce 9,00 Kochanovce OcÚ 14,00 Kochanovce OcÚ

10.01.2016 Čierna hora Hrabské 8,00 Hrabské 31 14,00 Hrabské 31

Busov V. Tvarožec 8,00 Vyšný  Tvarožec, OcÚ 15,00 Vyšný  Tvarožec, OcÚ



Stavenčík Zlaté 8,00 Mokroluh, lávka 12,00 Mokroluh, lávka

Družba  Bardejov 8,00 B. Kúpele, nad Jazierkom 13,00 B. Kúpele, nad Jazierkom

Dujava Becherov 8,00 Regetovka, OcÚ 13,00 Chata pod Regetovkou

Vysoká Kučín 8,00 Kučín, PD 14,00 Kučín, lúky

Lipie Nemcovce 8,00 Nemcovce, OcÚ 15,00 Nemcovce, OcÚ

Urbanovka Bardejov 8,00 Bardejov, mestský cintorín 14,30 Poštárka, chata PZ

Sekčov Bartošovce 9,00 Bartošovce, ČOV 13,00 Bartošovce, most po Puľou

15.01.2015 LESY SR, Liv. HutaI 8,00 LS Malcov 13,30 LS Malcov

16.01.2016  Poľana  Fričkovce 8,00 Osikov PD 15,00 Osikov PD

Stavenčík Zlaté 8,00 Zlaté, ihrisko 14,00 Zlaté, ihrisko

Hančov Kľušov 8,00 Kľušov, chaty 13,00 Kľušov, chaty

Čarnoš. Kochanovce 9,00 Oľšavce, OcÚ 14,00 Rovenky, prístrešok

Barancov Koprivnica 9,30 Megdanec, Bogliarského kríž 14,00 Podhrabie, baňa

Dujava Marhaň 8,00 Karšňava, sklad 14,00 Marhaň, chata PZ

Diana Stuľany 9,00 Lopúchov, hnojiisko 14,00 Lopúchov, PD

17.01.2016 Lazy Hankovce 8,00 Hankovce, družstvo 14,00 Pod Smičaľ

Tareky Buclovany 8,30 Buclovany, kúpalisko 14,00 Dubina, prístrešok

23.01.2016 Čierna hora Hrabské 8,00 Hrabské 31 14,00 Hrabské 135

Strážna Kurima 8,00 Odvozná les. cesta, Klekoč 15,00 Odvozná les. cesta, Klekoč

24.01.2016 Vysoká Kučín 8,00 Kučín, PD 14,00 Kučín, lúky

29.01.2015 LESY SR, Livov 8,00 LS Malcov 13,30 LS Malcov

30.01.2016 Hančov Kľušov 8,00 Kľušov, chaty 13,00 Kľušov, chaty

Brezina Vyš. Kručov 8,00 V. Kručov, OcÚ 14,00 V. Kručov, OcÚ


